
Registrace organizací do eShopu ČD 
Nejprve je třeba registrovat fyzickou osobu, teprve poté je možné registraci změnit na právnickou 

osobu. 

1. vstupte na www.cd.cz/eshop 

2. vpravo v menu „Nákupní košík“ je položka „Registrujte se“ 

3. po vyplnění požadovaných údajů vám na e-mail přijde žádost o potvrzení registrace, poté jste 

registrován(a) jako fyzická osoba 

4. vstupte znovu na www.cd.cz/eshop, vpravo v menu zvolíte „Přihlásit se“ 

5. přihlaste se pomocí Vašich přihlašovacích údajů a vpravo v menu zvolte „Upravit profil“ 

6. srolujte dolů, na konci je sekce „Registrovaná společnost / firma“, zde vyplníte potřebné 

údaje a kliknete na „Požádat o registraci“ 

7. žádost o registraci bude zaslána ČD, v případě, že se vaše organizace nachází v seznamu členů 

ČRDM či jejich pobočných spolků, splňujete podmínky programu ČD firmám a podmínky 

Memoranda o spolupráci mezi ČD a ČRDM, bude schválena do 5 pracovních dnů 

8. o schválení registrace budete informováni na e-mail zadaný při registraci, při dalším 

přihlášení již můžete nakupovat se slevou 5 %. 

http://www.cd.cz/eshop

